
  

UCHWAŁA NR 29/VI/24 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia osiedli miejskich 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Łomży Nr 43/X/94 z dnia 28 grudnia 1994 r. w sprawie utworzenia 

osiedli miejskich wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 słowo „Zarządowi” zastępuje się słowem „Prezydentowi”; 

2) w załączniku, w kolumnie drugiej „Granica Osiedla”: 

a) w wierszu nr 2 po słowach „Wojska Polskiego od rz. Łomżyczki do końca” stawia się przecinek i dodaje 

się słowo „Zachodnia”; 

b) w wierszu nr 7 po słowie „Marynarska” stawia się  przecinek i dodaje się słowa „Mieszka I”; 

c) w wierszu nr 10: 

- przed słowem „Cegielniana” dodaje się słowa „Architektów, Budowlańców” i stawia się przecinek, 

- po słowie „Cicha” stawia się przecinek i dodaje się słowa „Drogowców, Elektryków”, 

- po słowie „Geodetów” stawia  się przecinek i dodaje się słowo „Informatyków”, 

d) w wierszu 14: 

- po słowach „Aleja Legionów - od Al. Józefa Piłsudskiego do końca” stawia się przecinek i dodaje 

słowo „Bieliczna” 

- po słowie „Kryształowa” skreśla się słowa „Os. Zawady Przedmieście”, 

- po słowie Forteczna dodaje się słowa „Graniczna /numery nieparzyste od 1-31/”, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Łomży 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 3932


		2024-08-30T13:02:54+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




